
493,413

87,504

100,424

42,673

77,327

34,471

53,837

5,265

8,769

6,667

25,676

5,246

6,415

4,557

7,677

2,387

4,639

782

4,247

8,936

4,880

869

165

140,705

28,912

11,601

14,299

27,556

11,656

13,681

1,557

2,673

2,575

12,302

1,589

2,193

1,695

1,916

491

1,154

202

1,029

2,286

997

270

71

283,573

49,253

74,058

23,582

40,716

17,754

32,147

2,529

4,735

2,824

10,473

2,324

2,681

1,970

3,836

1,154

2,414

316

2,388

5,170

2,814

400

35

11,910

1,816

3,308

716

1,185

782

1,197

216

234

193

444

190

231

157

392

125

158

28

126

255

128

25

4

8,427

748

970

585

793

681

866

239

222

299

442

338

363

262

443

225

295

121

142

149

103

95

46

304

1

9

2

－

2

271

－

－

2

2

－

－

－

5

4

2

2

2

－

－

－

－

48,494

6,774

10,478

3,489

7,077

3,596

5,675

724

905

774

2,013

805

947

473

1,085

388

616

113

560

1,076

838

79

9

6,537,718

903,230

1,826,613

623,365

794,828

438,329

643,955

57,462

209,122

93,970

252,376

59,470

93,860

62,433

81,010

21,313

45,622

7,362

39,357

225,694

46,997

9,982

1,368

2,576,934

371,368

313,635

340,783

364,431

234,321

274,199

21,938

130,559

54,740

149,293

24,671

51,009

29,914

28,133

3,293

11,297

1,402

14,043

140,611

13,543

3,261

490

2,982,338

421,752

1,239,611

213,801

321,831

136,456

272,778

19,164

57,653

22,877

63,924

17,831

21,651

17,660

27,560

8,042

17,095

2,167

14,243

64,232

19,224

2,643

143

279,376

34,216

79,602

19,336

26,073

16,656

27,883

4,694

9,756

4,152

13,462

3,310

4,418

6,854

5,179

3,591

7,388

511

3,394

5,671

2,948

260

22

359,015

37,002

114,387

22,227

32,089

25,128

28,980

7,229

5,093

6,203

10,579

7,682

10,185

5,893

10,042

4,683

7,186

2,593

4,923

8,882

3,872

3,467

690

742

2

37

2

－

2

656

－

－

4

4

－

－

－

10

8

5

4

8

－

－

－

－

339,313

38,890

79,341

27,216

50,404

25,766

39,459

4,437

6,061

5,994

15,114

5,976

6,597

2,112

10,086

1,696

2,651

685

2,746

6,298

7,410

351

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年 6月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國105年 8月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


