公 開 類

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國105年 6月底

單位:個、人

	\	類別	總	* 	產業勞二公用事業	L及交通 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關私立學材	月及公、 (之員工	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	其他各刻	業員工
地區原	91		單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	493,413	6,537,718	140,705	2,576,934	283,573	2,982,338	11,910	279,376	8,427	359,015	304	742	48,494	339,313
新	北	市	87,504	903,230	28,912	371,368	49,253	421,752	1,816	34,216	748	37,002	1	2	6,774	38,890
臺	北	市	100,424	1,826,613	11,601	313,635	74,058	1,239,611	3,308	79,602	970	114,387	9	37	10,478	79,341
桃	園	市	42,673	623,365	14,299	340,783	23,582	213,801	716	19,336	585	22,227	2	2	3,489	27,216
臺	中	市	77,327	794,828	27,556	364,431	40,716	321,831	1,185	26,073	793	32,089	_	_	7,077	50,404
臺	南	市	34,471	438,329	11,656	234,321	17,754	136,456	782	16,656	681	25,128	2	2	3,596	25,766
高	雄	市	53,837	643,955	13,681	274,199	32,147	272,778	1,197	27,883	866	28,980	271	656	5,675	39,459
宜	蘭	縣	5,265	57,462	1,557	21,938	2,529	19,164	216	4,694	239	7,229	_	_	724	4,437
新	竹	縣	8,769	209,122	2,673	130,559	4,735	57,653	234	9,756	222	5,093	_	_	905	6,061
苗	栗	縣	6,667	93,970	2,575	54,740	2,824	22,877	193	4,152	299	6,203	2	4	774	5,994
彰	化	縣	25,676	252,376	12,302	149,293	10,473	63,924	444	13,462	442	10,579	2	4	2,013	15,114
南	投	縣	5,246	59,470	1,589	24,671	2,324	17,831	190	3,310	338	7,682	_	_	805	5,976
雲	林	縣	6,415	93,860	2,193	51,009	2,681	21,651	231	4,418	363	10,185	_	_	947	6,597
嘉	義	縣	4,557	62,433	1,695	29,914	1,970	17,660	157	6,854	262	5,893	_	_	473	2,112
屏	東	縣	7,677	81,010	1,916	28,133	3,836	27,560	392	5,179	443	10,042	5	10	1,085	10,086
<u> </u>	東	縣	2,387	21,313	491	3,293	1,154	8,042	125	3,591	225	4,683	4	8	388	1,696
花	蓮	縣	4,639	45,622	1,154	11,297	2,414	17,095	158	7,388	295	7,186	2	5	616	2,651
澎	湖	縣	782	7,362	202	1,402	316	2,167	28	511	121	2,593	2	4	113	685
基	隆	市	4,247	39,357	1,029	14,043	2,388	14,243	126	3,394	142	4,923	2	8	560	2,746
新	竹	市	8,936	225,694	2,286	140,611	5,170	64,232	255	5,671	149	8,882	_	_	1,076	6,298
嘉	義	市	4,880	46,997	997	13,543	2,814	19,224	128	2,948	103	3,872	_	_	838	7,410
金	門	縣	869	9,982	270	3,261	400	2,643	25	260	95	3,467	_	_	79	351
連	江	縣	165	1,368	71	490	35	143	4	22	46	690	_	_	9	23

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

機關首長

業務主管人員 主辦統計人員